. Pedido: 772316 Vendedor: JOYCE CAMILLY BUENO INACIO

Cliente: roietone: 41 33825550

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12464 - Joyce

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

©®a

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A
BRANCO

c®%e

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12464 - Joyce

119471 - MODULO TOMADA DUALE UP CABO
COAXIAL BRANCO

D

119478 - MODULO CAMPAINHA CIGARRA DUALE
UP BIVOLT BRANCO

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA MENDES LEITAO 3350 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005150

Tamanho

ax2

4x2

4x2

4x4

4x2

4x2

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

07.700.240/0001-48 - ZOCO E ZOCO EMPREENDIMENTOS IMOB LTDA

Quantidade

23 PC

8 PC

5PC

5PC

10 PC

31PC

6 PC

3PC

7PC

1 UN

Data Emissao: 12/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 12/04/2023 1550

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,32 0,00 53,36
3,22 0,00 25,76
2,82 0,00 14,10
7,78 0,00 38,90
5,88 0,00 58,80
11,63 0,00 360,53
5,88 0,00 35,28
10,11 0,00 30,33
8,89 0,00 62,23
33,51 0,00 33,51




{g\ Pedido: 772316 Vendedor: JOYCE CAMILLY BUENO INACIO
<vm 07.700.240/0001-48 - ZOCO E ZOCO EMPREENDIMENTOS IMOB LTDA

Balaroti Cliente: rojotone: 41 33825550
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

- ENTREGA: 15-04-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA MENDES LEITAO 3350 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005150
- ENTREGA: 15-04-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 12/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 12/04/2023 1550

Péagina:

2de?2

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 53,04

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 765,84

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



