

Pedido: 772316 Vendedor: JOYCE CAMILLY BUENO INACIO

Cliente: 07.700.240/0001-48 - ZOCO E ZOCO EMPREENDIMENTOS IMOB LTDA Telefone: 41 33825550

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 12/04/2023 Hora Emissão: 15:50

Valido até: 12/04/2023 1550

Página: 1 de 2

	Paranta 7 -	T		Over the de	De Hartstall	D	DA T-1-1
Laia O Tia	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 12464 - Joyce 106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP	4x2	Iriel	23 PC	2,32	0,00	53,36
	106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	8 PC	3,22	0,00	25,76
	106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	5 PC	2,82	0,00	14,10
	106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA	4x4	Iriel	5 PC	7,78	0,00	38,90
	106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP BRANCO	4x2	Iriel	10 PC	5,88	0,00	58,80
(0.00)	106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR	4x2	Iriel	31 PC	11,63	0,00	360,53
0	119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES DUALE UP BRANCO 871011		Iriel	6 PC	5,88	0,00	35,28
0 0 0	119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A BRANCO		Iriel	3 PC	10,11	0,00	30,33
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 12464 - Joyce						
(3)	119471 - MODULO TOMADA DUALE UP CABO COAXIAL BRANCO		Iriel	7 PC	8,89	0,00	62,23
=	119478 - MODULO CAMPAINHA CIGARRA DUALE UP BIVOLT BRANCO		Iriel	1 UN	33,51	0,00	33,51

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA MENDES LEITAO 3350 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005150



Pedido: 772316 Vendedor: JOYCE CAMILLY BUENO INACIO

Cliente: ${}^{07.700.240/0001\text{-}48}_{\text{Telefone: }41\ 33825550}$ EVICTOR EVICTOR EVICTOR ENDINE ENDIMENTOS IMOB LTDA

Tamanho

Marca

Quantidade

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 12/04/2023 Hora Emissão: 15:50

Valido até: 12/04/2023 1550

R\$ Unitário Desc.

Página: 2 de 2

R\$ Total

Descrição

- ENTREGA: 15-04-2023 - ENTREGA REGIÃO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA MENDES LEITAO 3350 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005150

- ENTREGA: 15-04-2023

- ENTREGA REGIÃO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 53,04 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 765,84

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800